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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

11 x 2 = 22 Поени 
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Конкретна активност 

 

Janka Dimitrova, Investments Consalting (Advisory), D.A. Tsenov Academy of Economics-Svishtov, 
International Jubilee Scientific Sonference , Economics and Management in the 21st Century-Solutions for 
Sustainability and Growth,     8-9.11.2011 , ISBN 978-954-23-0678-8 (t 2) 
 
Janka Dimitrova, Problems with the Implementation of International Standards for Financial Reporting and 
International Audit Standards, International Business School Botevgrad, Challenges in Contemporary 
Economy, IBS Press 2012,  ISBN 978-954-9432-57-2 
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,,Internacionalizacija univerziteta ” Kopaonik, 27.02. - 01. 03. 2012 

 
Janka Dimitrova, Poverty - blackest face of crisis, EURM: International Scientific Conference  - Facis  of crisis 
(09.03.-10.03.2012), Skopje 

 
Janka Dimitrova, Saving - Investment – Development , International Scientific Conference, Trends and 
challenges in the development of the economy, Faculty of Economics - Varna 2012, ISBN 978-954-21-0603-6 
(т IV) 
 
Janka Dimitrova, Miroslav Andonovski, Promotion - Tool for successful story of the product (from the idea of 
production to product sales), Macedonian Marketing Association "Marketing" Skopje, European University 
Republic of Macedonia Skopje, International Scientific Conference, on 
the topic: "The role of the media in the promotion of products and services Skopje, 14 and 15 June 2012 " 
ISBN: 978-608-4691-01-3 
 
Janka Dimitrova, Principles of WTO accelerated the integration process of the developing countries, PVU 
International Slavic Institute "G.R.Derzhavin" Sv, Third International Scientific Conference «International 
Dialogue: East-West. ST. Nicole, 15 to 17 March 2012 
 
Miroslav Andonovski, Janka Dimitrova, Concepts for implementation of global management in Macedonia 
aimed at internationalization of the national economy, SYMORG 2012, XIII International Symposium, 
Innovative Management and Business Performance, Zlatibor, June, 5-9.2012 g, 
 
Janka Dimitrova, Will the profession certified accountants in Macedonia became reality 
?, University “Goce Delcev”- Stip, Faculty of Economics, ICBEF – From Liberalization to Globalization, 
September 13-15. 2012, ISBN 978-608-4504-88-7 
 

Janka Dimitrova, audit opinion for the financial statements in the role of global informator,  University “Goce 

Delcev”- Stip, Faculty of Economics, ICBEF – From Liberalization to Globalization, September 13-15. 2012, 

ISBN 978-608-4504-88-7 

 
Dimitrova, Janka (2012) Одговорноста на сметководителите, менаџментот и ревизорите за 
веродостојноста, квалитетот и кредибилитетот на финансиските извештаи. In: Конвергенција 
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на основите на финансиското известување во услови на економска криза и позиционирање на 
сметководствената професија во рамките на овој процес, 15-17.11.2012, Сојуз на сметководители на 
Република Македонија, Струга.  

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

1х1 =1 Поени 
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Конкретна активност 

 
Dimitrova, Janka (2012) Современите ИТ - решенија во функција на подобрување на бизнис климата 

во Република Македонија. In: PANCON- konferencija na DATALAB MK Skopje. (Unpublished)  
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